respectivas sanciones en los primeros partidos oficiales que dispute en la temporada 2011-12 el equipo con el cual tengan tramitadas 
sus licencias. 

ENCUENTRO REALE-ADEMAR - EL DILUVIO-ADELMA. (01/05/11).- 

Sancionar al club DEPORTIVO ELEMENTAL SINFÍN BALONMANO con MULTA DE SEISCIENTOS UN EUROS (601,00 €), 
conforme al artículo 50.B) en relación con el 57, ambos del Rgto. de Régimen Disciplinario, por el lanzamiento de objetos al terreno de 
juego por parte de seguidores de su equipo, alcanzando uno de ellos a uno de los auxiliares de los árbitros.